

Dodavatel:
ELEBRO CZ s.r.o.

Karásek 2245 / 1f
Brno
621 00
tel:
fax:
email:

CONFIDENTIAL

msedlar , 11:51:55, 02/19/2020

Objednatel:
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSK.

Křídlovická 30b
Brno-Staré Brno
60300
tel:
email:

Věc: Cenová nabídka č.: RZ20020

Cenová kalkulace řeší následující opravy:
Přívod pro AP WiFi do chodby ve 2. NP
Výměna ventilátoru na WC 1. stupeň 1.NP
Posunutí tlačítka na vrátnici 2. stupeň

Montáž

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Montáž	2	ČD	4 400,00 Kč	8 800,00 Kč
2		Doprava	1	ks	385,00 Kč	385,00 Kč

Celkem

9 185,00 Kč

DPH: Vyšší sazba DPH

1 928,85 Kč

Materiál

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	SK032060	keystone Schrack kat.6 samozářezový HSEMRJ6UWS	2	ks	71,67 Kč	143,34 Kč
2	SK048620	datový kabel FTP kat.6 Schrack	40	metr	8,95 Kč	358,00 Kč
3		Drobný materiál	1	sada	400,00 Kč	400,00 Kč
4	SK005410	lišta vkládací polyprofil 20x20	4	metr	12,26 Kč	49,04 Kč
5	SK028080	ventilátor nást.TOM PRIMO 100mm kul.lož.s el.žaluzií bez	1	ks	487,02 Kč	487,02 Kč
6	SK025120	Classik ABB ovladač tlačítkový 3553-93289 B1 bílá	1	ks	84,25 Kč	84,25 Kč
7	SK002140	KOPOS panelka pod Classic nízká LK80R/1	1	ks	16,64 Kč	16,64 Kč

Celkem

1 538,29 Kč

DPH: Vyšší sazba DPH

323,04 Kč

Ostatní

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1		Zpracování konceptu řešení	1	ks	650,00 Kč	650,00 Kč

Celkem

650,00 Kč

DPH: Vyšší sazba DPH

136,50 Kč

Celkem nabídka bez DPH

11 373,29 Kč

Zpracoval: Radek Červený

Dne: 29.1.2020

Ojednatel je plátce DPH

ANO

NE

Režim DPH PDP

ANO

(*

PDP

NE

(*

Sazba DPH

%

(*

Za Objednatele závazně objednávám výše popsanou dodávku souboru zboží a služeb.

Podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil/a se zněním VOP Dodavatele - společnosti ELEBRO CZ s.r.o

Podpisem stvrzuji, že výše uvedená prohlášení k DPH jsou pravdivá.

Pozn.: Pokud shora uvedené položky (* nejsou definovány bude účtována zákonná sazba DPH.

V _____ Dne:

Jméno:

Funkce:

Podpis:

Á ŠKOLA